



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021
Processo Administrativo Nº 055/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 27/10/2021 15:40:50

				TOTAL DO PROCESSO: 324.773,16
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA EPP.			09.017.325/0001-51	324.773,16
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	1.599,99	Total: 6.399,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: SKS-1	
Descrição: PNEUS 12X16,50				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.599,99			Total Item: 6.399,96
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	789,99	Total: 6.319,92
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo: ASR71	
Descrição: PNEUS 205/75R16.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 789,99			Total Item: 6.319,92
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	961,30	Total: 19.226,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASAL	Modelo: BLAZER	
Descrição: PNEUS 205/70R15				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 961,30			Total Item: 19.226,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	939,99	Total: 3.759,96
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AUSTONE	Modelo: ASR71	
Descrição: PNEUS 225/75R16				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 939,99			Total Item: 3.759,96
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	6.344,00	Total: 50.752,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDMAX	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEUS 17.5-25				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.344,00			Total Item: 50.752,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 016	585,00	Total: 11.700,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CORDIANT	Modelo: ROADRUNNER	
Descrição: PNEUS 185/70R 14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 585,00			Total Item: 11.700,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 083	389,99	Total: 7.799,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: JK TYRE	Modelo: ULTIMA	
Descrição: PNEUS 185/65R 14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 389,99			Total Item: 7.799,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067	679,99	Total: 2.719,96
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: APTANY	Modelo: RU101	
Descrição: PNEUS 225/65R17				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 679,99			Total Item: 2.719,96
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	479,99	Total: 1.919,96
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASAL	Modelo: BLAZER	
Descrição: PNEUS 195/55R15				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 479,99			Total Item: 1.919,96
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 051	1.149,99	Total: 4.599,96
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CR100	
Descrição: PNEUS 750 16L COMUM NÃO REMOLDADO NÃO RECAUCHUTADO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.149,99			Total Item: 4.599,96
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 071	3.699,99	Total: 7.399,98
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FORERUNNER	Modelo: R1	
Descrição: PNEUS ARO 14.9-28				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.699,99			Total Item: 7.399,98
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 028	2.099,99	Total: 8.399,96
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CR600	
Descrição: PNEUS 1000/20 COMUM LISO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.099,99			Total Item: 8.399,96
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 052	4.999,99	Total: 49.999,90
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: LOADMAX	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEUS 1400/24 10 LONAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.999,99			Total Item: 49.999,90
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 019	2.543,00	Total: 76.290,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEEDMAX	Modelo: S3	
Descrição: PNEUS 275/80 R22,5				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.543,00			Total Item: 76.290,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 077	599,00	Total: 3.594,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPASAL	Modelo: BLAZER	
Descrição: PNEUS 195/60R15				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 599,00			Total Item: 3.594,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 092	796,00	Total: 9.552,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: APTANY	Modelo: RP203	
Descrição: PNEUS 205/60 R16				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 796,00			Total Item: 9.552,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	1.249,99	Total: 24.999,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CL150	
Descrição: PNEUS 750 16L COMUM BORRACHUDO NÃO REMOLDADO NÃO RECAUCHUTADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.249,99			Total Item: 24.999,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 053	2.445,00	Total: 29.340,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CL650	
Descrição: PNEUS 1000/20 COMUM BORRACHUDO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.445,00			Total Item: 29.340,00

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA